АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июля 2020 г  № 15/64

пгт. Ачит

О представлении к поощрению наградами ЦИК России

За успешную работу по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, Ачитская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о поощрении Почетной грамотой ЦИК России:

-  Аверьянова Евгения Васильевна, заместитель председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 184

Ачитского городского округа, специалист Уфимского территориального

управления администрации Ачитского городского округа;

- Озорнина Елена Петровна, председатель участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 157  Ачитского городского округа,

заведующая Русскокаршинским сельским клубом муниципального казенного

учреждения культуры Ачитского городского округа «Ачитский районный

Дом Культуры».

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о поощрении Благодарственным письмом ЦИК России:

- Шакурова Идая Гаптрашитовна, член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 152 Ачитского городского округа,

социальный работник Государственного автономного учреждения

 2

«Комплексный центр социального обслуживания населения Ачитского

района».

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о поощрении Благодарностью ЦИК России:

- Некрасова Галина Кузьмовна, секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 162 Ачитского городского округа,

медицинская сестра общей врачебной практики села Большой Ут;

- Шульгина Лидия Михайловна, член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 179 Ачитского городского округа,

учитель Ключевской основной общеобразовательной школы

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа;

- Сабирова Гульфира Нуриевна, председатель участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 181 Ачитского

городского округа, заведующая филиала Еманзельского сельского клуба

муниципального казенного учреждения культуры Ачитского городского

округа «Ачитский районный Дом Культуры»;

- Коржавина Анжелика Геннадьевна, председатель участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 183 Ачитского

городского округа, учитель Уфимской средней общеобразовательной школы

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии  О.А.Ватолину.

Председатель

Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии

О.А.Ватолина

Секретарь

Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии

Г.В. Валеева

 3